
jdih.kpu.go.id/papua/yahukimo



 

- 2 - 
 

tentang Pembentukan Tim Penyusun dan Tim Penilai 

Pengendalian Intern atas Pelaporan Keuangan (PIPK) 

pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Yahukimo; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

  2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

  3. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keungan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

  4. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

  5. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2020 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 

2021 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

239); 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 

Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 

Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4614); 

  7. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2012 tentang 

Standar Akutansi Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 156); 

  8. Peraturan Presiden Nomor 45 Tahun 2013 tentang  

 

Tatacara . . . 

jdih.kpu.go.id/papua/yahukimo



 

- 3 - 
 

Tatacara Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2013 Nomor 103, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5423); 

  9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222/PMK.05 

/2016 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 177/PMK.05/2015 tentang 

Pedoman Penyusunan dan Penyampaian Laporan 

Keuangan Kementerian/Lembaga; 

  10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

17/PMK.09/2019 tentang Pedoman Penerapan, 

Penilaian, dan Reviu Pengendalian Intern Atas 

Pelaporan Keuangan Pemerintah Pusat; 

  11. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 

2020 tentang Tugas, Fungsi Organisasi dan Tata Kerja 

Sekretariat Jenderal KPU, Sekretariat KPU Provinsi, 

dan Sekretariat KPU Kabupaten/Kota; 

  12. Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Yahukimo Nomor 2/PW.01.1/9113/2022 

Tentang Pembentukan Tim Penyusun Dan Tim Penilai 

Pengendalian Intern Atas Pelaporan Keuangan (PIPK). 

 

Memperhatikan : Pelantikan dan Pengambilan Sumpah/Janji Jabatan 

Administrator dan Jabatan Pengawas pada Sekretariat KPU 

Kabupaten Yahukimo, tanggal 11 Maret 2022; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN YAHUKIMO  TENTANG PERUBAHAN ATAS 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN YAHUKIMO NOMOR 2/PW.01.1/9113/ 

2022 TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN DAN 

TIM PENILAI PENGENDALIAN INTERN ATAS PELAPORAN 

KEUANGAN (PIPK) PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN YAHUKIMO. 

KESATU . . .  

jdih.kpu.go.id/papua/yahukimo



jdih.kpu.go.id/papua/yahukimo



jdih.kpu.go.id/papua/yahukimo



jdih.kpu.go.id/papua/yahukimo


